Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2023 №   5462

Великий Новгород

О внесении изменения в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги

"Согласование установки ограждения и (или) устройств,
регулирующих (ограничивающих) движение пешеходов и

транспорта, на земельных участках многоквартирных
домов на территории Великого Новгорода"

Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Внести изменение в Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги "Согласование установки ограждения и (или) устройств,

регулирующих (ограничивающих) движение пешеходов и транспорта, на

земельных участках многоквартирных домов на территории Великого Новгорода",

утвержденный постановлением Администрации Великого Новгорода от 16.02.2018

№ 701 (в редакции постановлений Администрации Великого Новгорода

от 15.08.2018 № 3655, от 04.12.2018 № 5384, от 21.06.2019 № 2533, от 08.11.2019

№ 4659, от 30.04.2020 № 1568), дополнив подраздел 2.8 пунктом 2.8.5 следующего

содержания:

"2.8.5. Запрещается требовать от заявителя представления на бумажном

носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были

заверены в соответствии с пунктом 7.2 части 1 статьи 16 Федерального закона, за

исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы либо их изъятие

является необходимым условием предоставления государственной или

муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.".

2

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и разместить

на официальных сайтах Администрации Великого Новгорода в сети Интернет.

Мэр Великого Новгорода А.Р. Розбаум

ем
5462п